様式第９号（第１０条関係）

令和   年  月  日

宇都宮市長 佐 藤 栄 一 宛

                  〒

住 所

 （方書）

ふりがな

氏 名

電 話

令和 年度 ようこそ宇都宮へ マイホーム取得支援事業補助金交付請求書

 令和   年   月   日付宇都宮市指令住第    号により交付決定の

ありました ようこそ宇都宮へ マイホーム取得支援事業補助金につきまして，宇

都宮市補助金等交付規則第１５条第３項の規定により請求します。

記

１． 補助事業の名称

ようこそ宇都宮へ マイホーム取得支援事業

２．補助金の名称

ようこそ宇都宮へ マイホーム取得支援事業補助金

３．補助金等交付決定通知額

金           円

４．交付請求額

 金           円

５．添付書類

（１） 交付決定通知書の写し

（２） その他